
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 20.jūnijā  Nr. 323 
 

Par nojumes Engures ielā 4, Jūrmalā 

nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Mārīte” valdījumā 

(protokols Nr.9, 54.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībai pieder nekustamais īpašums Engures ielā 4, 

Jūrmalā, ar kadastra Nr.1300 020 1201, kas sastāv no zemes gabala (kadastra 

apzīmējums 1300 020 1201) 10204 m2 platībā, bērnudārza ēkas (kadastra apzīmējums 

1300 020 1201 001), trīs šķūņiem (kadastra apzīmējums 1300 020 1201 014; 1300 020 

1201 015; 1300 020 1201 016) un nojumes (kadastra apzīmējums 1300 020 1201 017). 

Ar 2017.gada 20.decembra nodošanas – pieņemšanas aktu Nr.1.1-42/5028 

nekustamā īpašuma sastāvā esošā bērnudārza ēka un trīs šķūņi ir nodoti Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte”, reģistrācijas Nr. 90009249189 (turpmāk – PII 

“Mārīte”) valdījumā. 

Īpašuma sastāvā esošā nojume (kadastra apzīmējums 1300 020 1201 017) nodota 

ekspluatācijā 2019.gada 30.janvārī, īpašuma tiesības uz to nostiprinātas Jūrmalas 

pilsētas pašvaldībai ar Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas 2019.gada 1.marta 

lēmumu Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000439084. Nojume 

atrodas PII “Mārīte” teritorijā un audzēkņi to izmanto rotaļu nodarbībām svaigā gaisā, 

līdz ar to, saskaņā ar Domes 2016.gada 14. jūlija noteikumiem Nr.3 “Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas noteikumi” ir pamatoti to nodot PII 

“Mārīte” valdījumā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

14.panta pirmās daļas 1.punktu un otrās daļas 3.punktu, ievērojot Jūrmalas pilsētas 

domes 2016.gada 14. jūlija noteikumus Nr.3 “Jūrmalas pilsētas pašvaldības nekustamā 

īpašuma pārvaldīšanas noteikumi”, Attīstības un vides jautājumu komitejas 2019.gada 

12.jūnija sēdes lēmumu (protokols Nr.1.2-21/6), kā arī, lai nodrošinātu PII “Mārīte” 

audzēkņu nodarbībām atbilstošu vidi, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ar 2019.gada 20.jūniju nodot Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte”, 

reģistrācijas numurs 90009249189, valdījumā uz nenoteiktu laiku Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībai piederošo nojumi Engures ielā 4, Jūrmalā, ar kadastra apzīmējumu 1300 

020 1201 017, kopējā platībā 66,8 m2. Nojumes uzskaites vērtība 2019.gada 1.jūnijā 

ir 40675.19 EUR (četrdesmit tūkstoši seši simti septiņdesmit pieci euro un 19 

centi), atlikusī vērtība -  40449.77 EUR (četrdesmit tūkstoši četri simti četrdesmit 

deviņi euro un 77 centi). 



 

2 

 

2. Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādei “Mārīte” nodrošināt šā lēmuma 1.punktā 

minētās nojumes pārvaldīšanu un apsaimniekošanu. 

3. Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt 

šī lēmuma 1.punktā minētās nojumes nodošanas – pieņemšanas akta (saskaņā ar 

paraugu lēmuma pielikumā) parakstīšanu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 



 

3 

 

Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 20.jūnija lēmumam Nr.323 

(protokols Nr.9, 54.punkts) 
 

NODOŠANAS - PIEŅEMŠANAS AKTS 

 
Jūrmalā       2019.gada __.____________ 

 

  Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2019.gada 20.jūnija 

lēmumu Nr.323 “Par nojumes Engures ielā 4, Jūrmalā nodošanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Mārīte” valdījumā”,  

Jūrmalas pilsētas dome, reģistrācijas Nr.90000056357, tās priekšsēdētāja Gata Trukšņa 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2010.gada 4.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.6 “Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums”, nodod, un 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde “Mārīte”, reģistrācijas Nr.90009249189 (turpmāk – 

Valdītājs), tās vadītājas Ilgas Jofes personā, kura rīkojas saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 

2010.gada 28.janvāra nolikumu Nr.9 “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” 

nolikums”, ar 2019.gada 20.jūniju pieņem valdījumā Jūrmalas pilsētas domes bilancē esošo 

nojumi Engures ielā 4, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 020 1201 017, kopējā platība 

66,8 m2. 

Nojumes uzskaites vērtība uz 2019.gada 1.jūniju ir 40675.19 EUR (četrdesmit tūkstoši seši 

simti septiņdesmit pieci euro un 19 centi). 

Nojumes atlikusī vērtība uz 2019.gada 1.jūniju ir 40449.77 EUR (četrdesmit tūkstoši četri 

simti četrdesmit deviņi euro un 77 centi). 

Valdītājs apņemas ar 2019.gada 20.jūniju pārvaldīt un apsaimniekot šajā aktā minēto 

nojumi, ievērojot Domes pieņemtos lēmumus, tostarp Domes 2016.gada 14.jūlija noteikumus 

Nr.3 “Jūrmalas pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas noteikumi” un Domes 

2019.gada 20.jūnija lēmumu Nr.323 “Par nojumes Engures ielā 4, Jūrmalā nodošanu Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Mārīte” valdījumā”. 

 
 

NODEVA     PIEŅĒMA 

Jūrmalas pilsētas domes   Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes 

priekšsēdētājs     Mārīte” vadītāja 

 

 

__________________G.Truksnis  __________________ I.Jofe 

 


